ORDEM DO DIA

Sessão Ordinária, no quarto ano do período Legislativo, da Décima Quarta Legislatura, a

ser realizada no dia 05 de novembro de 2024, às 19h, na Sede da Câmara Municipal de

Capitão Leônidas Marques – PR.

I - PEQUENO EXPEDIENTE:

1 - Leitura de um texto Bíblico pelo Vereador (a): Matheus Roberto Schmidt Barea

2 - Leitura da Ata;
3 - Leitura dos Expedientes.

II - GRANDE EXPEDIENTE:

PROJETOS DE LEI EM SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:

01 – Indicação n° 57/2024 – Revair José Rodrigues, indica ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal que providencie a construção um campo de futebol society para o

Distrito de Alto Alegre do Iguaçu.

02 – Indicação n° 58/2024 – Edelano Rohers, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal que contrate uma empresa para fazer os projetos de rampa, trapiche e da

estrada que dá acesso aos oito pontos liberados pelo Consórcio Empreendedor do Baixo

Iguaçu, que foram cedidos para o município.

IV – MATÉRIAS DE CARÁTER GERAL:

V - CONSIDERAÇÕES FINAIS:

- Encerramento pelo Senhor Presidente.

Sala da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 04 de novembro de 2024.

REVAIR JOSÉ RODRIGUES
Presidente